לרשתות מחדש וחיבורה סיודה הדירה, ניקוי הריסות, פינוי לשם 2. הוצאות
החשמל, הטלפון, המים, הגז והביוב;

3. פיצוי על אבדן הכנסות משכר דירה של הדירה או הוצאות שכר דירה לצורך
למגורים מתאימה הדירה אין עוד כל משפחתו, ולבני למבוטח מגורים
והאדריכלים, המהנדסים בחוק כמשמעותו רשוי, מהנדס קביעת פי על
התשי"ח-1958 (להלן - חוק המהנדסים והאדריכלים); הפיצוי לפי פסקה
המבוטחת לדירה דומה דירה בעבור מקובל דירה שכר פי על יחושב זו
בפוליסה זו, לתקופה מרבית של 12 חדשים, החל ביום קרות מקרה הביטוח,
או בסכום מרבי שלא יעלה על 15% מסכום ביטוח הדירה, לפי הנמוך מבין
השניים, וזאת אף אם הפיצוי הכולל עולה על סכום ביטוח הדירה; תשלום
בשל הוצאות שכר דירה לפי סעיף זה מותנה בהוכחה סבירה ששכר הדירה

למקום מגורים חליפי אכן הוצא בפועל.

אי-תחולת ביטוח חסר .4
סעיף 60 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 (להלן - חוק חוזה הביטוח), לא יחול על

פרק זה.

המדד לבין הביטוח מקרה קרות לפני לאחרונה שפורסם המדד בין לשינויים
א’ פרק לפי ביטוח תגמולי למעט למבוטח, התשלום לפני לאחרונה שפורסם
שישתנו בהתאם לשינויים במדד תשומות הבנייה, שפורסם לאחרונה לפני קרות
התשלום לפני לאחרונה שפורסם הבנייה תשומות מדד לבין הביטוח מקרה

למבוטח.
הצמדה “הפרשי הגדרת לפי שנקבע בשיעור ריבית תיווסף הביטוח לתגמולי ב.
חוק - (להלן התשכ”א-1961 והצמדה, ריבית פסיקת לחוק 1 שבסעיף וריבית”
פסיקת ריבית), מתום 30 ימים מיום מסירת תביעה לתשלום תגמולי ביטוח לפי
פוליסה זו; אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכות של בית המשפט לפי החוק האמור;

ערך כינון .12
בקרות מקרה ביטוח לדירה יהיו תגמולי הביטוח, לפי ערך הכינון של הדירה, אלא א.